
中国农业银行股份有限公司菏泽分行律师事务所服务资格入围采购项目中标公

示

（招标编号：WED2023--0665）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]菏泽分行律师事务所服务资格入围采购项目:

      中标人：山东民桥律师事务所 其他类型中标价：\

      中标人：山东君诚仁和律师事务所 其他类型中标价：\

      中标人：山东德康律师事务所 其他类型中标价：\

      中标人：山东敬人律师事务所 其他类型中标价：\

二、其他：

   一、项目名称及编号：中国农业银行股份有限公司菏泽分行律师事务所服务资格入围采

购项目（WED2023--0665）

二、招标人名称：中国农业银行股份有限公司菏泽分行

三、招标代理机构名称：沃尔德建设咨询集团有限公司

四、招标公告发布时间：2023年 12月 28日    

开标时间：2024年 1月 22日

五、中标单位：

排序 单位名称 项目负责人

姓名 执业证号 入围期限

1 山东民桥律师事务所 余慧敏 13708201811025653 3年

2 山东君诚仁和律师事务所 张宏强 13717200810137938 3年

3 山东德康律师事务所 王业亮 13701200410905403 3年

4 山东敬人律师事务所 王涛 13717200310131586 3年

六、联系方式：

招标人单位联系人：甄经理，地址：菏泽市中华路 555号，电话：0530-2529200；

代理机构联系人：范经理，地址：济南市高新区舜风路 101号齐鲁文化创意基地 4号楼 3楼

东户，电话：0531-68650871,邮箱：wed68650871@163.com。

七、现就本项目中标结果予以公示，接受社会监督，公示时间：2024年 1月 25日至 2024



年 1月 29日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国农业银行股份有限公司菏泽分行                         

   地    址：菏泽市中华路 555号                                

   联 系 人：甄经理                             

   电    话：0530-2529200                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：沃尔德建设咨询集团有限公司

   地    址： 济南市高新区齐鲁文化创意基地 4号楼 3楼东户

   联 系 人： 范经理

   电    话： 0531-68650871

   电子邮件： wed68650871@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


